

Jarode Holding ApS

Skrillingevej 24A, 5500 Middelfart
CVR-nr. 35 65 36 51

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. juni 2025

Jacob Demant

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jarode Holding ApS Skrillingevej 24A 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 35 65 36 51 Stiftet: 30. januar 2014 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Rosenbæk Demant, formand
Direktion	Jacob Rosenbæk Demant
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 5.195, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 170.967.

Resultatet anses ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ligeledes overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver.

Efter regnskabsårets udløb er driften i selskabets datterselskaber stabiliseret ligesom der er igangsat flere salgsmæssige tiltag. Det er på denne baggrund ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret inden for en kortere årrække som følge af forbedret indtjening i datterselskaber.

Selskabets ejer vil tilføre fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift.

Der henvises iøvrigt til omtale i note "Forudsætninger for fortsat drift".

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Eksterne omkostninger		-3.297	-4.502
Driftsresultat		-3.297	-4.502
<hr/>			
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger	2	-1.899	-1.760
Resultat før skat		-5.195	-6.262
<hr/>			
Skat af årets resultat	3	0	-8.279
Årets resultat		-5.195	-14.541
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.195	-14.541
I alt		-5.195	-14.541
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver	Note	2024 kr.	2023 kr.
Likvide beholdninger		744	743
Omsætningsaktiver		744	743
Aktiver		744	743

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-220.967	-215.772
Egenkapital		-170.967	-165.772
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.245	125.009
Anden gæld		43.466	41.506
Kortfristede gældsforpligtelser		171.711	166.515
Gældsforpligtelser		171.711	166.515
<hr/>			
Passiver		744	743

Eventualposter mv.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Forudsætninger for fortsat drift	6
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-215.772	-165.772
Forslag til resultatdisponering		-5.195	-5.195
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-220.967	-170.967

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Selskabet har ingen aflønnede ansatte.		
2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.899	1.760
	1.899	1.760
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	8.279
	0	8.279
<hr/>		

4 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet ejer datterselskabet Jarode Group ApS 100 %. Datterselskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 444. Dette selskab har ikke hæftelser for datterselskabets underbalance hvorfor kapitalandelen ikke er indregnet i balancen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant og sikkerhedsstillelser.

6 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ligeledes overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver.

Efter regnskabsårets udløb er driften i selskabets datterselskaber stabiliseret ligesom der er igangsat flere salgsmæssige tiltag. Det er på denne baggrund ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret inden for en kortere årrække som følge af forbedret indtjening i datterselskaber.

Selskabets ejer vil tilføre fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift.

Noter

7 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på t.kr. 8 på balancen da det vurderes ikke at kunne realiseres indenfor de kommende 3 år.
